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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$2,900,300.006000 $2,900,300.00 $0.00 $2,900,300.00 $0.00 $0.00 $2,900,300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$2,900,300.006100 $2,900,300.00 $0.00 $2,900,300.00 $0.00 $0.00 $2,900,300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,900,300.006130 $2,900,300.00 $0.00 $2,900,300.00 $0.00 $0.00 $2,900,300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$2,900,300.006131 $2,900,300.00 $0.00 $2,900,300.00 $0.00 $0.00 $2,900,300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,900,300.00 $2,900,300.00 $0.00 $2,900,300.00 $0.00 $0.00 $2,900,300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FONDO III

$2,900,300.00 $2,900,300.00 $0.00 $2,900,300.00 $0.00 $0.00 $2,900,300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

512 FONDO IV

$527,018.033000 $527,018.03 $0.00 $527,018.03 $0.00 $0.00 $527,018.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$527,018.033400 $527,018.03 $0.00 $527,018.03 $0.00 $0.00 $527,018.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$527,018.033410 $527,018.03 $0.00 $527,018.03 $0.00 $0.00 $527,018.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$527,018.033419 $527,018.03 $0.00 $527,018.03 $0.00 $0.00 $527,018.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OTROS SERVICIOS FINANCIEROS

$527,018.03 $527,018.03 $0.00 $527,018.03 $0.00 $0.00 $527,018.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FONDO IV

$527,018.03 $527,018.03 $0.00 $527,018.03 $0.00 $0.00 $527,018.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

502001 PAGO DE NOMINA A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$1,123,281.971000 $1,123,281.97 $49,287.95 $1,073,994.02 $49,287.95 $0.00 $1,073,994.02 $49,287.95 $49,287.95$0.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$917,656.241100 $899,656.24 $48,487.95 $851,168.29 $48,487.95 $0.00 $851,168.29 $48,487.95 $48,487.95-$18,000.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$917,656.241130 $899,656.24 $48,487.95 $851,168.29 $48,487.95 $0.00 $851,168.29 $48,487.95 $48,487.95-$18,000.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$917,656.241131 $899,656.24 $48,487.95 $851,168.29 $48,487.95 $0.00 $851,168.29 $48,487.95 $48,487.95-$18,000.00 $0.00  SUELDOS BASE

$205,625.731300 $223,625.73 $800.00 $222,825.73 $800.00 $0.00 $222,825.73 $800.00 $800.00$18,000.00 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$205,625.731320 $205,625.73 $0.00 $205,625.73 $0.00 $0.00 $205,625.73 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$29,349.691321 $29,349.69 $0.00 $29,349.69 $0.00 $0.00 $29,349.69 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL

$176,276.041323 $176,276.04 $0.00 $176,276.04 $0.00 $0.00 $176,276.04 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  BONO ESPECIAL ANUAL
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$0.001340 $18,000.00 $800.00 $17,200.00 $800.00 $0.00 $17,200.00 $800.00 $800.00$18,000.00 $0.00  COMPENSACIONES

$0.001341 $18,000.00 $800.00 $17,200.00 $800.00 $0.00 $17,200.00 $800.00 $800.00$18,000.00 $0.00  COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES

$1,123,281.97 $1,123,281.97 $49,287.95 $1,073,994.02 $49,287.95 $0.00 $1,073,994.02 $49,287.95 $49,287.95$0.00 $0.00  FONDO IV

$1,123,281.97 $1,123,281.97 $49,287.95 $1,073,994.02 $49,287.95 $0.00 $1,073,994.02 $49,287.95 $49,287.95$0.00 $0.00  PAGO DE NOMINA A ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

502002 GASOLINA PARA VEHICULOS DE SEGURAIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$150,000.002000 $150,000.00 $8,703.01 $141,296.99 $8,703.01 $0.00 $141,296.99 $8,703.01 $8,703.01$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$150,000.002600 $150,000.00 $8,703.01 $141,296.99 $8,703.01 $0.00 $141,296.99 $8,703.01 $8,703.01$0.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$150,000.002610 $150,000.00 $8,703.01 $141,296.99 $8,703.01 $0.00 $141,296.99 $8,703.01 $8,703.01$0.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$150,000.002611 $150,000.00 $8,703.01 $141,296.99 $8,703.01 $0.00 $141,296.99 $8,703.01 $8,703.01$0.00 $0.00  GASOLINA

$150,000.00 $150,000.00 $8,703.01 $141,296.99 $8,703.01 $0.00 $141,296.99 $8,703.01 $8,703.01$0.00 $0.00  FONDO IV

$150,000.00 $150,000.00 $8,703.01 $141,296.99 $8,703.01 $0.00 $141,296.99 $8,703.01 $8,703.01$0.00 $0.00  GASOLINA PARA VEHICULOS DE SEGURAIDAD PUBLICA

$4,700,600.00 $4,700,600.00 $57,990.96 $4,642,609.04 $57,990.96 $0.00 $4,642,609.04 $57,990.96 $57,990.96$0.00 $0.00  Total Final
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